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Tablica 2. Wykaz szkoleń realizowanych w ramach projektu pt. „ Nowe techniki, technologie i bezpieczeństwo w górnictwie naftowym i gazownictwie” 

Lp.  
Temat szkolenia  

Termin  
szkolenia 

Symbol kursu 
liczba uczestn.                           Wykaz przedsiębiorstw uczestniczących w szkoleniach 

1. Metrologia  
w gazownictwie 
 

16-17.06.05 
08-09.09.05 
24-25.11.05 
28-29.03.06 
10-11.04.06 
05-06.06.06 
07-08.11.06 

B 1        23 os. 
B 2        15 os. 
B 3        26 os. 
E 1        17 os. 
E 2        17 os. 
E 3        18 os. 
E 3-1     14 os.
łącznie 130 os.

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown., PGNiG O/Sanok, Investgas W-wa 
Karpacka Sp. Gazown., OGP Gaz-System 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
Dolnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa  
Dolnośląska Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown., PGNiG W-wa, OGP Gaz-System 

2. Marketing  
w gazownictwie 
i obsługa klienta  
w Zakładach 
Gazowniczych 

14-15.06.05 
20-21.06.05 
28-29.09.05 
07-08-11.05 
08-09.06.06  

 

B 4        12 os.
B 4-1     18 os.
B 5        11 os. 
B 6        15 os. 
E4         17 os.
 łącznie 73 os.

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
 

3. Projektowanie,  
budowa i użytkowa-
nie sieci gazowych 
z polietylenu 
 

09-10.06.05 
19-20.09.05 
13-14.09.05 
04-05.10.05 
21-22.03.06 
04-05.04.06 
20-21.04.06 
12-13.10.06 

B 8        13 os. 
B 8-1     21os. 
B 9        14 os. 
B 10      12 os. 
E 8        15 os. 
E 9        18 os. 
E 10      18 os. 
E 10-1   24 os. 
 
łącznie 135 os.

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown., PGNiG O/Sanok, Investgas W-wa 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown., Dolnośląska Sp. Gazown., PGNiG W-wa, AISTO –PLAST, P.W.TRANS-QUADRO 
Mazowiecka Sp. Gazown., Dolnośląska Sp. Gazown., PGNiG W-wa 
Mazowiecka Sp. Gazown., Dolnośląska Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown., PGNiG W-wa, Biuro Proj. DELTA, 
P.W.TRANS-QUADRO, GAZ BUBOWA, Bud. Naft. NAFTOMONTAŻ Krosno 

4. Wymagania technicz-
ne dotyczące instala-
cji na paliwa gazowe; 
okresowe kontrole 
stanu technicznego 
instalacji  
 

24-25.05.05 
07-08.06.05 
18-19.10.05 
21-22.11.05 
07-08.03.06 
17-18.05.06 
25-26.04.06 
27-28.11.06 

B 11      13 os.
B 12      20 os. 
B 13      18 os. 
B13-1    23 os.
E 11      18 os. 
E 12      17 os. 
F 1        15 os. 
F 2        22 os. 
łącznie 146 os.

Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Karpacka Sp. Gazown. 
Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa 
Mazowiecka Sp. Gazown., Instalatorstwo Sanitarne i Gazowe Maryniak W.  
Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa., Zakład Usług Kominiarsko-Remontowych Kamiński W. 
Karpacka Sp. Gazown., GEN.Gaz Energia 
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5. Zasady lokalizowania 
stacji gazowych  
w układach sieci 
rozdzielczych   

19-20.05.05 
17-18.11.05 
30-31.05.05 
29-30.05.06 

 

B14       12 os. 
B15       18 os. 
B16       24 os. 
E14       16 os. 
łącznie 70 os. 

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Karpacka Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., OGP Gaz-System 
Dolnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa  
 

6. Technologia ogniw 
paliwowych i ich 
zastosowanie w  
gazownictwie 

21-22.09.05 
16-17.11.05 

 

B17       22 os. 
B18       21 os. 
łącznie 43 os. 

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Karpacka Sp. Gazown., OGP Gaz-System 
 
 

7. Gaz ziemny jako  
paliwo silnikowe do 
pojazdów 
 

02-03.06.05 
06-07.10.05 
28-29.11.05 
15-16.03.06 
20-21.06.06 

B19       17 os. 
B20       11 os. 
B20-1    26 os.
E18       12 os. 
E18-1    15 os. 
łącznie 81 os.

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown. 
Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown., Miejska Kom. Sam. Dębica 
Karpacka Sp. Gazown., WSOP 
Mazowiecka Sp. Gazown. 
Dolnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa  

8. Ocena i kontrola  
jakości węglowodo-
rowych paliw  
gazowych  
 

09.05.05 
06.06.05 

05-06.09.05 
11.05.05 
09.06.05 

07-08.09.05 
22-23.05.06 
12-13.06.06 

B21       12 os. 
 
 

B23       19 os. 
 
 

E19       11 os. 
 
łącznie 42 os. 

Górnośląska Sp. Gazown., Mazowiecka Sp. Gazown., Wielkopolska Sp. Gazown., PGNiG O/Sanok 
 
 
Karpacka Sp. Gazown., OGP Gaz-System 
 
 
Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra 

9. Normy zharmonizo-
wane dotyczące  
produkcji i kontroli 
urządzeń gazowych   

28-29.06.05 
04-05.11.06 

 

C 5        13 os.
F 4        16 os. 
łącznie 29 os. 

FMiUG KROMET, DESA POLAND, TERMIKA, LIQUID FUELS, Kominus, UMET, AMICA WRONKI 
Mazowiecka Sp. Gazown., PGNiG W-wa., Bud. Naft. NAFTOMONTAŻ Krosno, Mastercook Fagor 

10. Metody i narzędzia 
wyznaczania zasobów 
złóż naftowych ze 
stochastyczną oceną 
wiarygodności   

06-07.10.05 
26-27.10.06 

A 1        22 os. 
D 1        12 os. 
łącznie 34 os. 

PGNiG W-wa., PGNiG O/Sanok, PGNiG Ziel. Góra, PGNiG Ośr. Półn. 
PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra 
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11. Metody przeciwdzia-
łania depozycji  
parafin, hydratów i 
asfaltenów w instala-
cjach wydobywczych 
ropy i gazu   

15-16.09.05 
28-29.06.06 

A 2       20 os.  
D5        13 os. 
łącznie 33 os. 

PGNiG W-wa., PGNiG O/Sanok, PGNiG Ziel. Góra, DIAMENT Ziel. Góra, Investgas W-wa 
PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra 

12. Nowe technologie 
stymulacji wydobycia 
ropy naftowej i gazu 
ziemnego   

22-23.09.05 
27-28.04.06 
11-12.05.06 

 

A 3       16  os. 
D 2       14  os. 
D 2-1    16  os.
łącznie 46 os.

PGNiG W-wa., PGNiG O/Sanok, PGNiG Ziel. Góra, Zakł. Robót Górniczych Krosno 
PGNiG Ziel. Góra 
PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra 

13. Projektowanie pod-
ziemnych magazynów 
gazu  w zczerpanych 
złożach gazu ziemne-
go i w strukturach 
zawodnionych oraz 
zasady eksploatacji 
magazynów 

02-03.06.05 
29-30.03.06 
24-25.05.06 

 

A 4       15  os. 
D 3       10  os. 
D 3-1    16  os.
łącznie 41 os. 

PGNiG W-wa., PGNiG O/Sanok, PGNiG Ziel. Góra, Investgas W-wa 
PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra 
PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra 

14. Technologie oczysz-
czania gleby z zanie-
czyszczeń ropopo-
chodnych metodą  
in situ  oraz nowe 
technologie oczysz-
czania ścieków  
eksploatacyjnych  

17-18.08.05 A 5       14  os. 
łącznie 14 os. 
 

PGNiG W-wa., PGNiG O/Sanok, PGNiG Ziel. Góra, DIAMENT Ziel. Góra, NAFTA Piła 

15. Zintegrowane metody 
ochrony środowiska 
w górnictwie nafty  
i gazu 
  

31.05.05 
30.06.05 

03-04.10.05 
03-04.10.06 
24-25.10.06 

 

A 6        12 os. 
 
 

D 6        12 os. 
 

łącznie 24 os. 

PGNiG W-wa., PGNiG O/Sanok, PGNiG Ziel. Góra, Investgas W-wa 
 
 
PGNiG W-wa., PGNiG Ziel. Góra, Mazowiecka Sp. Gazown., PETROBALTIC 
 

 


